
           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 021-05/21-01/01                                     

URBROJ:2134-02-01-01-21-1 

Primorski Dolac, 27. siječnja 2021.  

      

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18., 32/18. i 

12/20.) Načelnik Općine na 162. kolegiju održanom dana 27. siječnja 2021. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

Članak 1. 

1. Utvrđuje se nacrt prijedloga Odluke o naknadama vijećnika i predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Primorski Dolac koje ostvaruju u obnašanju vijećničkih dužnosti. 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje.   

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

        
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  021-05/21-01/01  

URBROJ: 2134-02-02-01-21-2 

Primorski Dolac, 27. siječnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 31. i članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20), te članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni 

glasnik Općine 06/18, 32/18, 12/20) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. 

sjednici održanoj dana xx. _____2021. godine donosi      

  

ODLUKU  

o naknadama vijećnika i predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Primorski Dolac koje ostvaruju u obnašanju vijećničkih dužnosti 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom se utvrđuju iznosi naknada na koje vijećnici i predsjednik Općinskog vijeća 

Općine Primorski Dolac imaju pravo, a u svezi su obavljanja vijećničke dužnosti. 

 

Članak 2. 

Vijećnici u Općinskom vijeću dužnost obavljaju počasno i za to ne primaju plaću. 

 

Visina naknade za rad vijećnika u općinskom vijeću određuje se u neto iznosu od 300,00 kuna 

(neto) mjesečno.  

 

Članak 3. 

Predsjednik Općinskog vijeća koji dužnost obavlja počasno ima pravo na naknadu za rad u 

neto iznosu od 500,00 kuna mjesečno.  

 

Članak 4. 

Sredstva za naknade iz članka 2. i članka 3. ove odluke moraju biti osigurana u proračunu 

Općine Primorski Dolac. 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o naknadama vijećnica, vijećnika 

i predsjednika Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac koje ostvaruju u obnašanju 

vijećničkih dužnosti (Službeni glasnik broj 52/15). 

 

 

 

 



Članak 6. 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac, a stupa na snagu na 

dan stupanja na snagu odluke o raspisivanju prvih sljedećih redovnih lokalnih izbora za 

članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te općinske 

načelnike, gradonačelnike i župane. 

        

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

        Mario Mišković 


